РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  14 ноября  2023  года                                                                № 177
Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

      С 27 сентября по 18 октября 2023 года прошел школьный этап  всероссийской  олимпиады школьников. В олимпиаде приняли участие  1846 обучающихся  образовательных организаций. Из них 1011 обучающихся стали победителями и призерами.
      Итоги олимпиады свидетельствуют о целенаправленной работе с одаренными детьми. На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинговый список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2023 году (Приложение № 1,2).

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Наградить дипломами победителей и призеров олимпиады согласно Приложению № 1,2.

2.2. Объявить благодарность учителям района, подготовивших победителей и призеров олимпиады.
   2.3. Направить победителей и призеров школьного этапа образовательных организаций (по решению оргкомитета школьного этапа ВсОШ) для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.

3. Управлению образования (Андреевой И.В.):

3.1.  Разместить протоколы, рейтинговый список на сайте администрации Ливенского района.
3.2. Довести приказ до сведения руководителей образовательных организаций.
4. [image: image1.png]e
0227,,7%,

% o
BULTE
eaug o

Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

[image: image2.png]

И.о.начальника
управления образования                                                         П.А.Пыщев
PAGE
1